限售条件的73名激励对象共计126.43万股限制性股票办理相关解锁事宜。公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见，监

事会发表了同意的核查意见。

2、2020年07月29日，公司经中国证券监督管理委员会《关于核准伊戈尔电气股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可[2020]1628号）核准，公司2020年11月02日非公开发行人民币普通股股票39,257,125股上市。

3、2020年12月15日，公司召开第五届董事会第十次会议和第五届监事会第九次会议，会议审议通过了《关于2019年限制性

股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期条件成就的议案》，同意对符合2019年限制性股票激励计划预留授予限制性股

票第一期解除限售条件的11名激励对象共计31.50万股限制性股票办理相关解锁事宜。公司独立董事对该议案发表了同意的

独立意见，监事会发表了同意的核查意见。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2020年10月22日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成非公开发行股票39,257,125股的登记工作，该股份于

2020年11月02日上市。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2020年公司非公开发行股票39,257,125股，公司总股本由135,151,475股变更为174,408,600股，本次股份变动对公司最近一年

和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响如下：

项目 2020年度

按发行前股本计算 按发行后股本计算

基本每股收益（元/股）

0.38

0.36

伊戈尔电气股份有限公司 2020 年年度报告全文

57

稀释每股收益（元/股）

0.38

0.36

每股净资产（元/股）

10.69

8.28

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

佛山市麦格斯投

资有限公司
60,089,750 0 60,089,750 0

首次公开发行前

限售股

2020 年 12 月 31

日

董监高 8,087,171 76,575 0 8,163,746

部分高管持有的

股权激励限售股

解除限售后变为

高管锁定股

离职满 6 个月后

邓国锐 3,061,028 0 3,061,028 0
董事离职，离职 6

个月内锁定

2020 年 6 月 26

日

田卫红、崔健 3,634,587 0 3,634,587 0
高管离职，离职 6

个月内锁定

2020 年 6 月 26

日

2019 年限制性

股票激励计划激

励对象

3,158,600 0 1,579,300 1,579,300 股权激励限售股

2020 年 7 月 3 日

2020 年 12 月 22

日

19 名非公开发行

认购的股东
0 39,257,125 0 39,257,125

非公开发行限售

股
2021 年 5 月 2 日

合计 78,031,136 39,333,700 68,364,665 49,000,171 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止日

期
披露索引 披露日期

股票类

非公开发行 2020年 09月 12.21 39,257,125 2020年 11 月 39,257,125  巨潮资讯网 2020年 10月

伊戈尔电气股份有限公司 2020 年年度报告全文

58

股票 23 日 02 日 《www.cninf

o.com.cn》上

披露的非公

开发行股票

发行情况报

告书暨上市

公告书

30 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

无。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司非公开发行人民币普通股股票39,257,125股，发行后公司总股本由13,5151,475股增加至174,408,600股。本次非

公开发行股票募集资金总额为人民币479,329,496.25元，扣除各项发行费用人民币11,015,280.32元（不含税），实际募集资金

净额为人民币468,314,215.93元。此次非公开发行股票引进了机构投资者，优化了公司股权结构。本次发行导致每股收益等